MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0568/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACEUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de março d e 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 193/17, 194/17, 195/1 7, 196/17, 197/ 17, 198/ 17, 200/ 17, 213/ 17,
222/1 7, 223/17, 229/17, 230/1 7 e 265/1 7, todas de autoria de Vossa Excelência,
informamos conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de
Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

.:::::;::.
o:+

Colocando-nos à disposição para o que
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

for ~

Atenciosamente,

'

RB. (G,, 3.773/17- 3.8•211 7- 3.77'9/17- 3.847/17-3.782/1 7-3.854/ 17- 3.857/17- 3.705/17-3.725/17 - 3.726/17-3.811/1 7 - 3.824/17- 4. 163/17)